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DK 5502.110
19" MOHTa)XXHOE NpucnocobsieHne

CoctosiHue: 13.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)
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DK 5502.110 - 19" MOHTa)HO€e NpucrnocobneHue ans

CeTeBOro KabenbHOro opraHansepa

[ns MoHTaXka Mexay nepeaHei n 3agHeit MOHTaXXHbIMU NMIOCKOCTAMM.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

O6nacTv NpMMeHeHus
Martepuan

LiBeT

KomnnekT noctaBkm
Harpy3o4Has cnoco6HOCTb
YkasaHue

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 5502.110

ansa ynpoweHHOro MoHTaX<a 19" MOHTa)KHbIX KOMMOHEHTOB Ha
MOHTa>XHOM YpOBHE.

B kauecTBe onopbl AnA TAXeNoro o6opyaoBaHNs
JlucTtoBas ctasnb

RAL 9005

BkA1. KpenexxHbln MaTepuan

makc. 150 H

9ddekTnBHas onopHas NOBEPXHOCTb C KaXKA0oW U3 CTOPOH 35 MM
T wr.

0.64

0.84

76042990

4028177938007

EC002620

27189261



