

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**DK 5502.110**

**19" монтажное приспособление**

Состояние: 25.12.2025 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 5502.110 - 19" монтажное приспособление для сетевого кабельного организера

Для монтажа между передней и задней монтажными плоскостями.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 5502.110
Описание продукта	Для упрощенного монтажа 19" монтажных компонентов на монтажном уровне.
Области применения	В качестве опоры для тяжелого оборудования
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 9005
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Нагрузочная способность	макс. 150 Н
Указание	Эффективная опорная поверхность с каждой из сторон 35 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.64
Gross weight	0.84
Код ТНВЭД	76042990
EAN	4028177938007
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261